Российская Федерация

Курганская область

Катайский район

Администрация Верхнеключевского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 22
от 07.05.2018 года                                                            с. Верхнеключевское

О повышении заработной платы
работников Администрации

Верхнеключевского сельсовета.

       На основании Федерального закона от 07.03.2018г. № 41-ФЗ  «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», установлен минимальный размер оплаты труда (11163 руб.)+15% уральского коэффициента.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

          1. Увеличить фонд  оплаты труда, изменить надбавку за качество выполняемых работ.

          Хоз.группа:                                Управление сельсовета:                              ЖКХ:

Слесарь по ремонту оборудования     Уборщица – 348 %                   Тракторист – 82%

и тепловых сетей – 199%                     Водитель – 77%                        Слесарь-118%
Уборщица  – 328 %                                                                                 Электрик- 242%

Кочегар – 218%                                                                          Слесарь -водопроводчик– 142%

бухгалтер – 177 %                                                                                  Бухгалтер – 166 %
Разнорабочий – 353 %
Пост пожарной охраны:

Старший водитель – 144%

Водитель – 143%

Водитель – 143%

Водитель – 168%

Водитель – 168%

Истопник – 335%
         4.Главному бухгалтеру Мыльниковой А.А. привести  в соответствие  с законом  штатное расписание.

         5. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2018 года

         6. Утвердить штатное расписание с 1 мая 2018 г.

         7.Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Верхнеключевского сельсовета:                               А.А.Галунчиков